



70/NLP/IM/ 12395 /2025

Katowice, dnia 24.04.2025 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: Dostawa narzędzi warsztatowych mechanicznych i montażowych oraz części zamiennych do Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 298-2, nr postępowania: 702500434.

Zamawiający, działając w oparciu o § 32 ust. 2 i 5 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” odpowiada na zapytania Wykonawców i modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie 1 :

Prosimy o wyjaśnienie : Dla zadań 3-6, proszę o wyjaśnienie zapisu „zintegrowany ścisk” oraz czego ten zapis dotyczy - napędu ściągarza, czy szczęk?

Odpowiedź :

„Zintegrowany” - odnosi się do konstrukcji napędu. Pompa, cylinder i ściągarz są zintegrowane w jednym urządzeniu, dzięki czemu nie ma potrzeby montowania dodatkowych elementów.

„Ścisk ... T” - określa wymaganą siłę działania siłownika hydraulicznego.

Pytanie 2 :

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem nr 702500434 Dostawa narzędzi warsztatowych mechanicznych i montażowych oraz części zamiennych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 298-2, uprzejmie prosimy o rozważenie zmiany zapisu dotyczącego terminu dostawy, który obecnie określono do 21 dni od daty otrzymania zamówienia.

Pragniemy zwrócić uwagę, że w specyfikacji istotnych warunków zamówienia podane są szacunkowe ilości poszczególnych towarów. Zgodnie z warunkami przetargu, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianych towarów w ramach wartości umowy. Oznacza to, że jako potencjalny Wykonawca nie mamy pewności co do ostatecznej ilości poszczególnych pozycji asortymentowych, które zostaną objęte zamówieniem.

Z uwagi na specyfikę procesów produkcyjnych, standardowy czas produkcji niektórych oferowanych przez nas towarów przekracza wspomniany termin 21 dni. W obecnej sytuacji, przy niepewności co do konkretnych ilości zamawianych towarów, realizacja

dostawy w tak krótkim terminie po otrzymaniu zamówienia wiązałyby się z koniecznością utrzymywania znacznych nadwyżek magazynowych poszczególnych pozycji asortymentowych, co generowałoby dodatkowe koszty i mogłoby wpłynąć na konkurencyjność naszej oferty.

Pozwolę sobie nadmienić, iż dokładnie taka sytuacja ma aktualnie miejsce w zakresie obowiązującej nas umowy nr 702410236. Jedne produkty zostały zamówione przez kopalnię w ilości przekraczającej szacunkowe a inne produkty zalegają miesiącami w naszym magazynie i czekają na zamówienie.

Mając na uwadze powyższe, uprzejmie prosimy o rozważenie wydłużenia terminu dostawy do 60 dni od daty otrzymania zamówienia.

Jesteśmy przekonani, że zaproponowana zmiana pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty, gwarantującej wysoką jakość dostarczanych towarów oraz terminową realizację zamówień w oparciu o rzeczywiste potrzeby Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiający wydłuża termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia do 45 dni od daty otrzymania zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje cz. IX ust. 4 SWZ :

Jest :

4. Wymagany termin realizacji dostawy: **do 21 dni** od daty otrzymania zamówienia.

Po modyfikacji :

4. Wymagany termin realizacji dostawy: **do 45 dni** od daty otrzymania zamówienia.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej